
Zarządzenie Nr ??/2021

Starosty Mieleckiego 
z dnia października 2021 roku

w sprawie organizacji czasu pracy w 2022 r. w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z przypadającym w dniu 1 stycznia 2022 r,(sobota) świętem, dzień 7 stycznia 2022 r. 
(piątek) jest dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

§ 2. 1. Każdy z pracowników Starostwa w dwa, z przypadających w miesiącu styczniu 2022 r. 
poniedziałków, pracować będzie 8 godzin.
2. K ierownicy komórek organizacyjnych do dnia 15 grudnia 2021 r. doręczą do kadr Starostwa 
harmonogram pracy podległych pracowników w dniach, o których mowa w ust. 1.

§ 3. Czas pracy pracowników Starostwa w dniach: 22 kwietnia 2022 r. (piątek), 29 lipca 2022 r. (piątek) 
oraz 30 września 2022 r. (piątek) wynosi 8 godzin.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa oraz 
Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


